
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG BA ĐÌNH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:       /QĐ -UBND               Ba Đình, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc  thành lập Tổ rà soát, thu thập thông tin Người khuyết tật  

trên địa bàn phường Ba Đình năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Người khuyết tật năm 2010; Nghị định số 28/2012/NĐ-CP 

ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số 

điều của Luật Người khuyết tật; 

Thực hiện Kế hoạch số 1793/KH-UBND ngày 29/5/2024 của UBND thị xã 

Bỉm Sơn về việc rà soát, thu thập thông tin Người khuyết tật trên địa bàn thị xã 

Bỉm Sơn năm 2024; Kế hoạch số số 64/KH-UBND ngày 6/8/2024 của UBND 

phường Ba Đình về việc rà soát, thu thập thông tin Người khuyết tật trên địa 

bàn phường Ba Đình năm 2024. 

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá - Xã hội (phụ trách Chính sách - Xã 

hội) phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các tổ rà soát, thu thập thông tin Người khuyết tật trên 

địa bàn phường Ba Đình năm 2024 gồm các ông (bà) có tên như sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ rà soát.  

Rà soát, thu thập thông tin về người khuyết tật trên địa bàn khu phố năm 

2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức văn phòng UBND phường, các đơn vị liên quan và các ông, bà 

có tên  tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Nơi nhận:      

 - Như Điều 3; 

 - TT Đảng ủy, HĐND phường (b/c); 

 - Lưu VP, CS-XH phường. 

          CHỦ TỊCH 

 

 

 

            Phùng Văn Tưởng 



2 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÁC TỔ RÀ SOÁT THU THẬP THÔNG TIN 

NGƯỜI KHUYẾT TẬT TRÊN ĐỊA BÀN PHƯỜNG BA ĐÌNH NĂM 2024.  

 (Kèm theo Quyết định số........ngày.......tháng.......năm 2024 của UBND phường Ba Đình) 

 

STT Họ và tên Đơn vị Chức vụ 

I Tổ rà soát khu phố 2 

1 Vũ Qúy Mão Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Vân Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

II Tổ rà soát khu phố 3 

1 Nguyễn Văn Lộc Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Ngô Thị Ba  Chi hội trưởng chi hội ND Thành Viên 

3 Đỗ Thị Căn Chi hội trưởng chi hội PN Thành viên 

III Tổ rà soát khu phố 4 

1 Lê Huy Chương Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Lê Thị Hằng Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

3 Hoàng Thị Thanh Hương Chi hội trưởng chi hội PN Thành Viên 

IV Tổ rà soát khu phố 5 

1 Trịnh Ngọc Thế Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Vũ Thị Bích Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

3 Ph¹m ThÞ TiÖn Chi hội trưởng chi hội ND Thành Viên 

V Tổ rà soát khu phố 6 

1 Lê Xuân Tại Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Bùi Văn Việt Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

3 Lê Thị Kiêu Chi hội trưởng chi hội PN Thành Viên 

VI Tổ rà soát khu phố 7 

   1 Nguyễn Đình Triêng Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Nguyễn Văn Đệ Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

3 Bùi Thị Hoa Chi hội trưởng chi hội PN Thành Viên 

VII Tổ rà soát khu phố 8   

1 Nguyễn Văn Tiếu Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Phạm Thị Tình Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

3 Đào Thị Ngọc Chi hội trưởng chi hội PN Thành Viên 

VIII Tổ rà soát khu phố 9   

1 Bùi Đình Lễ Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Đỗ Ngọc Thang Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

3 Đỗ Thị Cảnh Chi hội trưởng chi hội PN Thành Viên 

IX Tổ rà soát khu phố 10   

1 Nguyễn Quang San Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Lê Đức Minh Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

3 Phạm Thị Lý Chi hội trưởng chi hội PN Thành Viên 



3 

 

X Tổ rà soát khu phố 11   

1 Vũ Văn Qúy Trưởng khu phố Tổ trưởng 

2 Nguyễn Văn Khoa Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên 

3 Trần Thị Út Chi hội trưởng chi hội PN Thành Viên 

 


		2024-08-09T17:00:34+0700


		2024-08-09T17:08:54+0700


		2024-08-09T17:08:55+0700


		2024-08-09T17:09:23+0700




